sales@vicoimaging.com jp.vicoimaging.com
1jp.vicoimaging.com
2μm
360°
大きな FOV
1μm
1.2"
DTCA35F

（Φmm）
焦点距離
(mm)
最適 F
値 (F/#) NA 解像度
(μm)
MTF30
(lp/mm)
ディストーシ
ョン	代表値
(%max)
長さ
(mm)
マウン
ト
WWT121-01-238 0.1 238 19.2(1.2") 25.09 6.0 0.008 40.3 120 0.32 56.4 C
WWT121-01-352 0.1 352 19.2(1.2") 35.33 6.0 0.008 40.1 154 0.03 44.0 C
WWT121-01-516 0.1 516 19.2(1.2") 50.07 5.0 0.010 33.5 186 0.1 52.1 C
WWT121-015-154 0.15 154 19.2(1.2") 25.09 6.2 0.012 27.7 116 0.36 57.7 C
WWT121-015-239 0.15 239 19.2(1.2") 36.04 6.0 0.013 26.8 158 0.01 46.1 C
WWT121-015-357 0.15 357 19.2(1.2") 51.22 5.6 0.013 25.1 150 0.01 54.5 C
WWT121-02-113 0.2 113 19.2(1.2") 25.07 6.2 0.016 20.8 112 0.39 58.8 C
WWT121-02-183 0.2 183 19.2(1.2") 36.75 6.0 0.017 20.1 150 0.01 48.3 C
WWT121-02-276 0.2 276 19.2(1.2") 52.34 5.6 0.018 18.7 168 0.05 57.5 C
WWT121-02-413 0.2 413 19.2(1.2") 76.00 5.6 0.018 19.1 124 0.05 77.0 C
WWT121-025-87 0.25 87 19.2(1.2") 25.03 6.4 0.020 17.2 100 0.42 50.1 C
WWT121-025-148 0.25 148 19.2(1.2") 37.53 6.0 0.021 16.1 144 0.02 50.5 C
WWT121-025-229 0.25 229 19.2(1.2") 53.59 5.6 0.022 15.0 158 0.02 60.2 C
WWT121-025-338 0.25 338 19.2(1.2") 76.55 6.0 0.021 16.1 118 0.02 79.3 C
WWT121-03-70 0.3 70 19.2(1.2") 24.97 6.6 0.023 14.7 90 0.44 61.3 C
WWT121-03-125 0.3 125 19.2(1.2") 38.16 6.0 0.025 13.4 134 0.02 52.3 C
WWT121-03-197 0.3 197 19.2(1.2") 54.69 6.0 0.025 13.4 154 0.05 62.8 C
WWT121-035-58 0.35 58 19.2(1.2") 24.92 6.8 0.029 13.0 82 0.46 62.5 C
WWT121-035-109 0.35 109 19.2(1.2") 39.18 6.0 0.029 11.5 136 0.06 54.8 C
WWT121-035-174 0.35 174 19.2(1.2") 55.97 6.0 0.029 11.5 150 0.09 35.5 C
WWT121-035-254 0.35 254 19.2(1.2") 77.57 6.6 0.026 12.8 108 0.09 84.0 C
WWT121-04-49 0.4 49 19.2(1.2") 24.87 7.2 0.028 12.1 78 0.46 63.7 C
WWT121-04-98 0.4 98 19.2(1.2") 39.75 6.0 0.033 10.0 130 0.05 56.3 C
WWT121-04-157 0.4 157 19.2(1.2") 57.33 6.0 0.033 10.1 144 0.1 67.7 C
WWT121-04-227 0.4 227 19.2(1.2") 78.11 6.9 0.029 11.6 106 0.27 86.5 C
WWT121-045-143 0.45 143 19.2(1.2") 58.76 6.0 0.038 8.9 136 0.15 70.9 C
WWT121-05-37 0.5 37 19.2(1.2") 24.80 8.0 0.031 10.7 70 0.42 65.7 C
WWT121-05-80 0.5 80 19.2(1.2") 39.73 6.0 0.042 8.1 116 0.01 60.3 C
WWT121-05-133 0.5 133 19.2(1.2") 60.23 6.0 0.042 8.1 130 0.2 73.1 C
WWT121-05-190 0.5 190 19.2(1.2") 79.23 7.5 0.033 10.1 98 0.3 91.7 C
WWT121-055-124 0.55 124 19.2(1.2") 61.80 6.0 0.046 7.3 120 0.25 75.8 C
WWT121-06-117 0.6 117 19.2(1.2") 63.48 6.0 0.050 6.7 108 0.3 78.6 C
WWT121-065-110 0.65 110 19.2(1.2") 65.45 6.0 0.055 6.1 94 0.35 81.8 C
WWT121-07-106 0.7 106 19.2(1.2") 67.13 7.0 0.050 6.7 88 0.35 83.6 C
WWT121-08-98 0.8 98 19.2(1.2") 71.41 8.0 0.050 6.7 78 0.4 88.9 C
sales@vicoimaging.com jp.vicoimaging.com
18
MFA121-U
シリーズ
対応センサー
1.2"
24MP
1.1"
25MP
1.1"
12MP
型式 焦点距離 F# 最大センサーサ
イズ
ディストーショ
ン (TV)
ワーキングディス
タンス ( 最小 )
フィルターサイ
ズ マウント
MFA121-U18 18mm F=4.0-16 1.2" <0.5% 100mm M35.5xP0.5 C マウント
MFA121-U25 25mm F=4.0-16 1.2" <0.01% 150mm M35.5×P0.5 C マウント
MFA121-U35 35mm F=4.0-16 1.2" <0.01% 200mm M35.5×P0.5 C マウント
MFA121-U50 50mm F=4.0-16 1.2" <0.05% 300mm M35.5×P0.5 C マウント
MFA121-U70 70mm F=4.0-16 1.2" <0.06% 300mm M35.5×P0.5 C マウント
MFA121-U75 75mm F=4.0-16 1.2" <0.14% 350mm M35.5×P0.5 C マウント
MFA121-U18
MFA121-U50
MFA121-U25
MFA121-U70 MFA121-U75